REITORIA

PORTARIA n. 26/98

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão para elaborar o projeto do Instituto de Pesquisas Ambientais e Tecnológicas - IPAT.
Art. 2º - Designar os seguintes membros para compor a referida comissão:

· Ademir Motta da Silva

· Artur Cesar Bastos Neto

· Eduardo de Oliveira Nosse

· Francisco José Barreto da Silva

Art.3º - A Comissão deverá apresentar o documento num prazo de 30 (trinta) dias, a partir desta data.

Art. 4º - A Comissão será coordenada pelo Prof. Eduardo de Oliveira Nosse.

Art 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 13 de maio de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR